

**Izvješće o realizaciji godišnjeg akcijskog plana
aktivnosti osiguravanja kvalitete
za 2025. godinu**



Čakovec,
veljača 2026.



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



Temeljem **Godišnjeg akcijskog plana aktivnosti osiguravanja kvalitete za 2025. godinu** za razdoblje **srpanj – prosinac 2025. godine**, izrađeno je **Izvješće o realizaciji godišnjeg akcijskog plana aktivnosti osiguravanja kvalitete za 2025. godinu**.

Prema članku 10. Pravilnika o sustavu osiguravanja kvalitete **Povjerenstvo za kvalitetu** na svojoj 6. sjednici održanoj 16. veljače 2026., razmatralo je prijedlog Izvješća o realizaciji godišnjeg akcijskog plana aktivnosti osiguravanja kvalitete za 2025. godinu te dalo **pozitivno mišljenje**.

Sukladno članku 6. Pravilnika o sustavu osiguravanja kvalitete i temeljem prethodnog mišljenja Povjerenstva za kvalitetu, **Izvješće o realizaciji godišnjeg akcijskog plana aktivnosti osiguravanja kvalitete za 2025. godinu** upućuje se **Upravnom vijeću Međimorskog veleučilišta u Čakovcu** na usvajanje.



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



Izvešće o realizaciji godišnjeg akcijskog plana aktivnosti osiguravanja kvalitete za 2025. godinu

OZNAKA	AKTIVNOST	ROK PROVEDBE	INDIKATOR PROVEDBE	REALIZACIJA	ODGOVORNA OSOBA ILI TIJELA
1. NASTAVNA DJELATNOST					
1.1.	<i>Unapređivanje kvalitete studijskih programa uz uvažavanje društvenih i gospodarskih potreba</i>				
1.2.	<i>Jasno definiranje kompetencija u skladu s Hrvatskim kvalifikacijskim okvirom</i>				
1.1.1. 1.2.1.	Kontinuirano osuvremenjivanje nastavnih sadržaja u dozvoljenom opsegu	Kontinuirano	Broj novih ili izmijenjenih kolegija Evidencija o izvršenim izmjenama odnosno novim kolegijima Broj revidiranih i unificiranih syllabusa	Tijekom 2025. usvojeni su novi izborni kolegiji: <i>Primijenjena bihevioralna ekonomija u turizmu i sportu</i> i <i>Kvantitativne metode</i> (DMTS); <i>Programiranje u Pythonu</i> (RAČ); Revidirani su svi syllabusi kolegija na svim studijskim programima, osobito u dijelu literature i ažuriranja pojedinih nastavnih jedinica. Izrađen je obrazac <i>OBR-2-16-2025 Evidencija revizija syllabusa</i> s prikazom svih kolegija po studijskim programima i datumima izvršenih revizija U 2026. godini planira se izraditi novi obrazac za syllabus kolegija s pregledom svih revizija (promjena) po listovima u excelu	Vijeće Odjela Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela Nastavnici
1.1.2.	Unapređenje suradnje Veleučilišta i gospodarskih subjekata u provedbi nastavnog procesa i aktivno uključivanje priznatih vanjskih stručnjaka u nastavni proces	Kontinuirano	Broj vanjskih stručnjaka uključenih u nastavni proces Broj održanih predavanja vanjskih stručnjaka	Broj vanjskih suradnika angažiranih u 2025. je 50. Evidencija vanjskih suradnika u 2025.xlsx pohranjena je na Google disku Broj gosta predavača u 2025. godini je 37; KLASA 602-15/25-01/2 (ISUP)	Prodekan za nastavu i studentska pitanja Nastavnici Gospodarski subjekti



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



OZNAKA	AKTIVNOST	ROK PROVEDBE	INDIKATOR PROVEDBE	REALIZACIJA	ODGOVORNA OSOBA ILI TIJELA
1.1.3.	Osnaživanje suradnje s gospodarskim sektorom u provođenju stručne prakse	Kontinuirano	Syllabusi stručne prakse Broj novo uključenih gospodarskih subjekata uključenih u provedbu stručne prakse po studijskom programu Izvešća po anketama stručne prakse	Revidirani su syllabusi stručne prakse na studijskim programima u Menadžment turizma i sporta i Računarstvo, a u tijeku je revizija syllabusa za studijski program Održivi razvoj. Syllabusi, odnosno sadržaj kolegija i ishodi učenja kolegija Stručna praksa dostavljeni su gospodarskim subjektima rad prikupljanja mišljenje o usklađenosti sadržaja i ishoda učenja kolegija s potrebama tržišta rada. Tijekom 2025. sklopljen je Ugovor o izvođenju stručne prakse s ukupno 36 novih gospodarskih subjekata. U pravilu isti gospodarski subjekti izvode stručnu praksu za više studijskih programa te u odnosu na studijske programe broj sklopljenih ugovora iznosi: - Računarstvo – 7 - Menadžment turizma i sporta; prijediplomski i diplomski – 33 - Održivi razvoj - 5 Izvešća po anketama su izrađena i objavljena na mrežnoj stanici Veleučilišta; https://www.mev.hr/kvaliteta/izvjesca-po-anketama/	Prodekan za razvoj i poslovanje Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela Voditelji stručne prakse
1.1.4.	Posjete studenata relevantnim gospodarskim subjektima i srodnim obrazovnim ustanovama radi stjecanja znanja i kompetencije potrebnih za tržište rada	Kontinuirano	Broj posjeta	Broj održane terenske nastave u 2025. je 19; KLASA 602-15/25-01/1 (ISUP)	Pročelnici Odjela Nastavnici
1.1.5.	Osigurati veći angažman gospodarskih subjekata u	Kontinuirano	Zapisi o uključivanju gospodarskih subjekata u	Tijekom 2025.g. Gospodarski savjet Međimorskog veleučilišta u Čakovcu uključen je	Pročelnici Odjela Gospodarski savjet Veleučilišta



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



OZNAKA	AKTIVNOST	ROK PROVEDBE	INDIKATOR PROVEDBE	REALIZACIJA	ODGOVORNA OSOBA ILI TIJELA
	oblikovanju ishoda učenja kolegija studijskih programa		izmjene/dopune ishoda učenja na kolegijima studija	u izradu prijedloga novog stručnog prijediplomskog studija Održivo graditeljstvo. Zapisnik s 1. sjednice GS; KLASA:007-09/25-01/3 (ISUP)	
1.1.6.	Praćenje kvalitete i opravdanosti izvođenja studijskih programa s obzirom na društvene i gospodarske potrebe te zadovoljstvo studiranjem i studijskim programima	Kontinuirano	Izvešća studentskih anketa Analize HZZ o zapošljivosti završenih studenata Veleučilišta	Izvešća analize anketa o studentskom vrednovanju kvalitete nastavnih procesa za ak.god. 2024./2025. objavljena su na mrežnoj stranici https://www.mev.hr/kvaliteta/izvjesca-po-anketama/ Izvešće/analiza HZZ-a o zapošljivosti i prepoznatljivosti struke studenta MEV-a za razdoblje 2020. – 2024. izrađeno je i dostavljeno Veleučilištu u travnju 2025.g.; KLASA: 953-08/25-01/1 (ISUP)	Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela
1.1.7.	Provedba ankete za ocjenu studija od strane završenih studenata	Prosinac	Izvešće po anketi za ocjenu studija od strane završenih studenata	Izvešća analize anketa za ocjenu studija od strane završenih studenata u 2025. godini izrađena su za sva 4 studijska programa: stručni prijediplomski studiji Održivi razvoj IZV-3-19-2026, Računarstvo IZV-3-20-2026, Menadžment turizma i sporta IZV-3-21-2026 i stručni diplomski studij Menadžment turizma i sporta IZV-3-22-2026	Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda
1.3.	Povećanje uspješnosti studiranja i stjecanje kvalifikacija u razdoblju predviđenom studijskim programom				
1.3.1.	Provođenje analize uspješnosti studiranja za studente prve godine studija	Svake akademske godine	Omjer broja upisanih studenata i studenata koji su stekli uvjet upisa u višu godinu Izvešće po analizi odobrenih zahtjeva za ispis sa studija	Prema studijima postotak prohodnosti 1. na 2. nastavnu godinu za ak.god. 2024./2025. je: MTS: 72 % RAČ: 62 % OR: 43 % DMTS: 96 % Sumarni prikaz omjera broja upisanih studenata koji su stekli uvjet upisa u višu godinu je izrađen u obliku excel dokumenta uz prikaz podataka za	Voditelj ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



OZNAKA	AKTIVNOST	ROK PROVEDBE	INDIKATOR PROVEDBE	REALIZACIJA	ODGOVORNA OSOBA ILI TIJELA
				ak.god. 2022./2023., 2023./2024., 2024./2025. Izvešće u pdf obliku pohranjeno je u internu dokaznu evidenciju SOK-a (Točka 3.2.9.); tablica će se nadopunjavati sa svakom narednom akademskom godinom Izvešće po analizi odobrenih zahtjeva za ispis sa studija tijekom 2025.g. je izrađeno 14.1.2026.; KLASA:039-04/26-01/1 (ISUP) i objavljeno na mrežnoj stranici	
1.3.2.	Izvešća o prolaznosti studenata na ispitima, o duljini trajanja studija studenata i napredovanju studenata kroz studij	Po završetku akademske godine	Izrađena izvješća u akademskoj godini	Izvešće o prolaznosti studenata na ispitima za ak. god.2024./2025. izrađeno; pohranjeno u pdf obliku u internu dokaznu evidenciju SOK-a (Točka 3.2.9.); tablica će se nadopunjavati sa svakom narednom akademskom godinom Izvešće o duljini trajanja studija za završene studente u ak.god. 2024./2025. izrađeno i pohranjeno u internu dokaznu evidenciju SOK-a (Točka 3.2.9.); tablica će se nadopunjavati sa svakom narednom akademskom godinom Izvešće o napredovanju studenata kroz studij izrađeno u obliku sumarne tablice uz prikaz prohodnosti s ak.god. 2023./2024. na 2024./2025 i pohranjeno u internu dokaznu evidenciju SOK-a (Točka 3.2.9.); tablica će se nadopunjavati sa svakom narednom akademskom godinom	Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda
1.3.3.	Osigurano pravedno priznavanje visokoobrazovnih kvalifikacija, razdoblja	Kontinuirano	Evidencije o izvršenim priznavanjima Izvešće o studentskim anketama	U ak.god. 2024./2025. podneseno je 16 zahtjeva (7 MTS, 1 DMTS, 8 RAČ) za priznavanje kolegija/ispita, te izrađeno 9 rješenja; KLASA: 053-02/24-07/X (ISUP)	Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



OZNAKA	AKTIVNOST	ROK PROVEDBE	INDIKATOR PROVEDBE	REALIZACIJA	ODGOVORNA OSOBA ILI TIJELA
	studiranja i prethodnog učenja			Za ak.god. 2024./2025. podneseno je 8 zahtjeva (4 MTS, 3 RAČ, 1 OR) za prijelaz na studije Veleučilišta uz priznavanje prethodnog razdoblja studiranja i prethodnog učenja. Po podnesenim zahtjevima doneseno je 8 odluka. Svi predmeti na KLASI:053-02/24-05/X (ISUP) Izvešće analize ankete studenata prelaznika o kvaliteti priznavanja i vrednovanja prethodnog učenja za ak.god. 2024./2025. je izrađeno i pohranjeno pod oznakom IZV-3-23-2026	
1.3.4.	Uspostaviti sustav praćenja pohađanja nastave koji će se koristiti za utvrđivanje ispunjavanja studentskih obveza i biti usklađen s dodijeljenim ECTS bodovima.	Do kraja godine	Implementacija elektroničke evidencije prisutnosti na nastavi	Izvešća o održanoj nastavi nalaze se u sustavu Sceduly za svakog nastavnika, za svaki kolegij i za svaki oblik nastave po datumima održavanja nastave za svakog studenta	Prodekan za nastavu Pročelnici odjela
1.3.5.	Analiza broja studenata koji su studij završili i diplomirali, prosječna duljina studiranja i prosječna ocjena studiranja za svaki studijski program	prosinac	Izvešće o završenim studentima	Izvešće o završenim studentima s podacima o duljini studiranja i prosječnom ocjenom studiranja za ak.god. 2024./2025. je izrađeno i pohranjeno u internu dokaznu evidenciju SOK-a (Točka 3.2.9.); tablica će se nadopunjavati sa svakom narednom akademskom godinom	Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda
1.4.	Razvoj i pokretanje novih stručnih kratkih, prijediplomskih i diplomskih studijskih programa				
1.4.1.	Izrada zahtjeva za pokretanje postupka inicijalne akreditacije za suvremene studijske programe usklađene s potrebama tržišta rada u	Kroz godinu	Broj zahtjeva za pokretanje postupka inicijalne akreditacije studijskih programa predanih za provođenje inicijalne akreditacije Agenciji za	Tijekom 2025.g. Agenciji za znanost i visoko obrazovanje predana su dva zahtjeva pokretanje postupka inicijalne akreditacije studija i to za; stručni prijediplomski studij Medicinsko – laboratorijska dijagnostika (svibanj 2025.) i	Dekan Prodekan za nastavu i studentska pitanja Prodekan za razvoj i poslovanje Pročelnici Odjela Nastavnici



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



OZNAKA	AKTIVNOST	ROK PROVEDBE	INDIKATOR PROVEDBE	REALIZACIJA	ODGOVORNA OSOBA ILI TIJELA
	suradnji s unutarnjim i vanjskim dionicima Veleučilišta		znanost i visoko obrazovanje	stručni diplomski studij Primijenjeno industrijsko računarstvo (kolovoz 2025.)	Povjerenstvo za kvalitetu Stručne ustrojstvene jedinice
1.5.	<i>Daljnji razvoj programa cjeloživotnog obrazovanja</i>				
1.5.1.	Analiza postojećeg stanja programa cjeloživotnog obrazovanja Veleučilišta i potreba tržišta rada za provođenje programa cjeloživotnog obrazovanja	Do kraja godine	Izrađena analiza	Napravljena je Analiza postojećeg stanja programa cjeloživotnog obrazovanja Veleučilišta i potreba tržišta rada za provedbu programa cjeloživotnog obrazovanja; KLASA 602-10/25-01/10 (ISUP)	Prodekan za poslovanje i razvoj Imenovani Voditelj cjeloživotnog obrazovanja*
1.5.2.	Izrada novih programa cjeloživotnog obrazovanja u skladu s potrebama tržišta rada i uključivanje vanjskih dionika	Tijekom godine	Broj novih programa cjeloživotnog obrazovanja Evidencija o uključenosti vanjskih dionika	Tijekom 2025. ishođena su odobrenja za izvođenja četiri nova programa mikrokvalifikacija: Web programiranje, Dizajniranje i upravljanje bazama podataka, Internet stvari (IoT) i Društveno odgovorno poslovanje. Ishođenje je i odobrenje za izvođenje ispitnog programa za turističke vodiče za tri dodatne županije: Varaždinsku, Krapinsko - zagorsku i Koprivničko – križevačku županiju (listopad 2025.) Dokazi: https://www.mev.hr/cjelozivotno/ U postupak pripreme i izrade programa posebnog dijela ispitnog programa za polaganje stručnog ispita za Turističke vodiče za Varaždinsku, Koprivničko-križevačku i Krapinsko – zagorsku županiju Veleučilište je uključilo stručnjakinju dr.sc. Mihaelu Mesarić; email korespondencija, pohranjena u internu dokaznu evidenciju SOK-a (Točka 2.4.3.)	Prodekan za nastavu i studentska pitanja Imenovani Voditelj cjeloživotnog obrazovanja * Pročelnici Odjela Nastavnici



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



OZNAKA	AKTIVNOST	ROK PROVEDBE	INDIKATOR PROVEDBE	REALIZACIJA	ODGOVORNA OSOBA ILI TIJELA
1.5.3.	Provođenje promotivnih aktivnosti programa cjeloživotnog obrazovanja	Tijekom godine	Broj promotivnih aktivnosti na mrežnoj stranici Veleučilišta, društvenim mrežama i medijima	Marketinške aktivnosti provode se putem mrežne stranice Veleučilišta, putem društvenih mreža te oglašavanjem u tiskanim i elektroničkim medijima. Nakon proširenja programa cjeloživotnog obrazovanja na nove tri županije i ishođenja odobrenja za nova četiri programa mikrokvalifikacija u svrhu promocije na mrežnoj stranici stavljeno je 5 objava, 11 objava na društvenim mrežama te oglašavanje u tri različita tiskane i elektronička medijima u obliku objava i banneri. Podaci o marketinškim aktivnostima dostupni su u Izvješću o marketinškim aktivnostima Međimorskog veleučilišta u Čakovcu za 2025.g.; KLASA: 039-04/26-01/2 (ISUP)	Prodekan za poslovanje i razvoj Kordinatori promotivnih aktivnosti
1.5.4.	Provođenje ankete o programu cjeloživotnog obrazovanja polaznika seminara	Studeni	Izvješće po anketi o zadovoljstvu polaznika programom cjeloživotnog obrazovanja	Provedena anketa i izrađeno izvješće IZV-2-03-2025 po anketi za program cjeloživotnog obrazovanja Turistički vodiči koji se održao od 20. siječnja do 1. ožujka 2025. godine. Izrađen novi anketni obrazac o zadovoljstvu polaznika programom cjeloživotnog obrazovanja ANK-2-14-2026	Voditelj cjeloživotnog obrazovanja
2. STUDENTSKI STANDARD					
2.1. Poboljšanje kvalitete boravka studenata u studentskom domu					
2.1.1.	Utvrdjivanje zadovoljstva korisnika smještaja uslugama u Studentskom domu Čakovec	Do kraja srpnja svake godine	Anketa Izvješće po provedenoj anketi	Anketa za ak. g. 2024./2025. provedena od 13.6.2025.-8.7.2025. Izvješće je pohranjeno pod oznakom IZV-3-01-2025.	Prodekan za razvoj i poslovanje Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda Viši savjetnik za poslove studentskog standarda



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



OZNAKA	AKTIVNOST	ROK PROVEDBE	INDIKATOR PROVEDBE	REALIZACIJA	ODGOVORNA OSOBA ILI TIJELA
2.1.2.	Jačanje identiteta zajednice kroz projekte Studentskog odbora Studentskog doma Čakovec	Prema objavljenim natječajima za apliciranje projekata studentskog standarda	Broj prijavljenih projekata	5 projekata je prijavljeno, za 4 je odobreno sufinanciranje (Kuhinja doma – srce zajednice s 66,20% financiranja, Dom iz snova – sportska zona 100% financiranja, MoveFit 57,56% financiranja i Book Point 100% financiranja) Izvešće – jačanje identiteta zajednice kroz projekte Studentskog odbora Studentskog doma Čakovec; KLASA:602-11/26-01/3 (ISUP)	Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda Viši savjetnik za poslove studentskog standarda
2.1.3.	Osiguravanje funkcionalnih rješenja u unapređenju standarda smještaja i pratećih usluga	Kroz godinu	Plan nabave, Izvršenje plana nabave, evidencije o unapređenju usluga poboljšanja studentskog standarda	Plan-nabave-2025.g.pdf Izvešće – osiguravanje funkcionalnih rješenja u unapređenju standarda smještaja i pratećih usluga; KLASA:602-11/26-01/3, URBROJ:144-04-03-26-3, (ISUP)	Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda Viši savjetnik za poslove studentskog standarda
2.2. Potpora studentima u profesionalnoj orijentaciji i povezivanju studenata s gospodarskim subjektima					
2.2.1.	Prepoznavanje i nagrađivanje uspjeha Alumnija	Kontinuirano	Broj priznanja i nagrada za bivše studente	Tijekom 2025. nisu dodijeljena priznanja i nagrade bivšim studentima, obzirom je isto izvršeno tijekom 2024. Ponovna dodjela planira se tijekom 2026.g.	Prodekan za poslovanje i razvoj
2.2.2.	Jačanje suradnje s gospodarskim subjektima kod kojih studenti obavljaju stručnu praksu i uključivanje novih gospodarskih subjekata	Kontinuirano	Broj gospodarskih subjekata uključenih u provedbu stručne prakse po studijskom programu Izvešća po anketama nakon obavljene stručne prakse	U ak. god. 2024./2025. u izvođenje stručne prakse bilo je uključeno ukupno 50 gospodarskih subjekata i to: 19 ugovorenih pravnih subjekata na stručnom prijediplomskom studiju MTS, 14 ugovorenih pravnih subjekata na stručnom diplomskom studiju MTS 4 ugovorena pravna subjekta e na stručnom prijediplomskom studiju Održivi razvoj i 13 ugovorenih pravnih subjekata na stručnom prijediplomskom studiju Računarstvo.	Prodekan za razvoj i poslovanje Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela Voditelji stručne prakse



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



				Izvešća po anketama su izrađena i objavljena na mrežnoj stranici Veleučilišta https://www.mev.hr/kvaliteta/izvjesca-po-anketama/	
2.2.3.	Organizacija stručnih radionica i tematskih predavanja stručnjaka iz gospodarstva za studente	Kontinuirano	Broj održanih stručnih radionica i/ili tematskih predavanja	Broj održanih stručnih radionica i/ili tematskih predavanja u 2025. godini je 35; KLASA 602-15/25-01/2 (ISUP)	Prodekan za nastavu i studentska pitanja Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Pročelnici Odjela Nastavnici
2.2.4.	Organizacija posjeta studenata gospodarskim subjektima iz područja studijskog programa	Kontinuirano	Broj posjeta gospodarskim subjektima Izvešća o realiziranim posjetama	Broj održane terenske nastave u 2025. je 19; Izvešća o terenskoj nastavi, KLASA 602-15/25-01/1 (ISUP)	Prodekan za nastavu i studentska pitanja Voditelj ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Pročelnici Odjela Nastavnici
2.2.5.	Unapređenje tutorskog pristupa studentima na razini studijskih odjela	Prosinac	Donesene odluke o imenovanju tutora s definiranim zaduženjima Izrađeno izvješće o radu tutora za pojedini studijski program u ak.god. 2024./2025.	Donesene odluke o imenovanju tutora za 2025./2026. godinu s definiranim zaduženjima; KLASA 007-03/25-02/15,16,17 UR 3 (ISUP), Odjel za društvene studije (Ivan Hegeduš i Andrijana Kos Kavran), Odjel za tehničke studije (Jurica Trstenjak), Odjel za interdisciplinarne tehničke studije (Tomislav Hublin). Izrađen obrazac OBR-3-17-2025 Godišnje izvješće o radu tutora Izrađena izvješća o radu tutora za pojedini studijski program u ak.god. 2024./2025.; KLASA 039-01/25-02/2 (ISUP)	Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela Voditelj UJ3 za kvalitetu



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



2.2.6.	Provedba ankete alumni studenata	Prosinac	Izrađeno izvješće	Izrađen novi anketni obrazac ANK-3-03-2025 <i>Anketa alumni studenata</i> Izrađeno izvješće po anketi alumni studenata, IZV-3-12-2026	Alumni koordinator
2.3.	Unaprjeđenje rada knjižnice Veleučilišta				
2.3.1.	Prostorno proširenje knjižice	Do kraja godine	Proširenje prostora i nabava polica i druge opreme	Tijekom 2025.g. izvršeni su obrtnički radovi proširenja prostora knjižnice za dodatne 4 knjižnice police, a nabava polica u planu je za 2026.g.	Dekan Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda Knjižničar
2.3.2.	Provesti reviziju knjižnične građe s ciljem otpisa neadekvatne i zastarjele literature te nabave najsuvremenije stručne literature od interesa	prosinac	Izvješće po provedenoj reviziji knjižnične građe Broj izvršene nabave stručne literature po zahtjevu nastavnika	U razdoblju ožujak – travanj 2025.g. provedena je revizija knjižnične građe. Zapisnik o provedenoj reviziji KLASA:032-04/25-01/3, URBROJ: 144-08-25-3 (ISUP) Tijekom 2025.g. nabavljeno je ukupno 167 komada publikacija, ukupne vrijednosti 3.345,81 EUR	Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda Knjižničar
2.4.	Promicanje rada studentskih organizacija i izvannastavne aktivnosti				
2.4.1.	Unaprjeđenje rada Studentskog zbora Održavanje sastanaka s predstavnicima Studentskog zbora tijekom akademske godine	Kontinuirano	Broj provedenih aktivnosti u organizaciji Studentskog zbora Broj održanih sjednica Studentskog zbora Broj održanih sastanaka Studentskog zbora s upravom Veleučilišta	Aktivnosti Studentskog zbora: - organizacija Brucošijade radi lakše prilagodbe novih studenata - redovito održavanje „Studentskih srijeda“ u suradnji s UF – Odsjekom Čakovec - organizacija i sudjelovanje na stručnim tribinama - sudjelovanje u humanitarnim akcijama: upis u Registar Zaklade Ane Rukavine i darivanje krvi u suradnji s Crvenim križem - sudjelovanje u pripremama za utrku Wings for Life World Run - organizacija prikupljanja donacija za lokalni azil Sklonište za životinje Prijatelji	Dekan Prodekan za poslovanje i razvoj Prodekan za nastavu i studentska pitanja Voditelj UJ 1 za pravne poslove i koordinaciju rada ustrojstvenih jedinica



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



-provedba projekta za Zakladu Katruža:
prikupljanje sredstava na božićnom sajmu od
prodaje rukotvorina izrađenih u suradnji s
Humanom Novom
-suradnja sa Sportskom udrugom MEV-a:
osiguravanje novih sportskih dresova i
organizacija MEV Futsal Cupa
- sudjelovanje studenata na Mevijadi i
regionalnim sportskim igrama (futsal, odbojka,
hrvanje)
- nagrađivanje najuspješnijih studenata sportaša
Podaci navedeni u Izvješću o radu Studentskog
zбора KLASA: 602-09/26-01/1 (ISUP)

U 2025. godini održane su 3 sjednice Studentskog
zбора; KLASA: 602-09/25-01/4,5,6 (ISUP)

Tijekom 2025. godine održano je 6 sastanaka
Studentskog zбора s upravom Veleučilišta;
KLASA: 602-09/25-01/1 (ISUP)

2.5. Podrška i pomoć studentima

2.5.1.	Omogućavanje smještaja u studentskom domu za studente slabijeg imovinskog stanja i osobama s invaliditetom	Kontinuirano	Broj studenata smještenih u studentskom domu u kategoriji slabijeg imovinskog stanja i osoba s invaliditetom	U ak. god. 2025./2026. u dom je smješteno 29 studenata na temelju cenzusa i 0 studenata s invaliditetom od ukupno 39 studenata smještenih u studentski dom Veleučilišta. Izvješće – omogućavanje smještaja u studentskom domu za studente slabijeg imovinskog stanja i osobama s invaliditetom KLASA:602-11/26-01/3, URBROJ:144-04-03-26-3 (ISUP)	Voditelj UJ 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda Viši savjetnik za poslove studentskog standarda
	Provedba anketa o zadovoljstvu studenata stručnom podrškom	prosinac	Izrađeno izvješće po anketi o zadovoljstvu studenata stručnom podrškom	Izrađeno je Izvješće po anketi o zadovoljstvu studenata stručnom podrškom, pohranjeno pod oznakom IZV-3-04-2025	Viši savjetnik za poslove studentskog standarda



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



Voditelj UJ 2 za poslove
knjižnice, studentska pitanja i
poslove studentskog standarda

3. POLITIKA OSIGURAVANJA KVALITETE

3.1. Unapređenje i osuvremenjivanje organizacijske strukture sustava osiguravanja kvalitete, mehanizama i postupaka za osiguravanje kvalitete s pratećom dokumentacijom

3.1.1.	Organizacija i početak rada Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu	Lipanj	Ugovor o radu za radno mjesto voditelj Jedinice za kvalitetu Izvešće o radu Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu za 2025.	Sklopljen je ugovor o radu za radno mjesto voditelj Jedinice za kvalitetu Izrađeno je Izvešće o ustrojstvu i početku rada Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu; KLASA 039-01/26-01/2 (ISUP)	Dekan Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu
3.1.2.	Osvremenjivanje i izrada novog Pravilnika o sustavu osiguravanja kvalitete Međimorskog veleučilišta u Čakovcu	Lipanj	Izrađen i od strane nadležnih tijela usvojen Pravilnik o sustavu osiguravanja kvalitete	Izrađen i od strane nadležnih tijela usvojen Pravilnik o sustavu osiguravanja kvalitete; KLASA 007-05/25-01/02 (ISUP)	Vijeće Veleučilišta Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu Odlukom dekana imenovana radna skupina
3.1.3.	Osvremenjivanje i izrada novog Priručnika sustava osiguravanja kvalitete Međimorskog veleučilišta u Čakovcu s procedurama postupanja	Listopad/studen i	Izrađen i od strane nadležnih tijela usvojen Priručnik sustava osiguravanja kvalitete	Izrada Priručnika sustava osiguravanja kvalitete je u tijeku i planira se usvojiti u prvoj polovici 2026. godine	Vijeće Veleučilišta Prodekan za poslovanje i razvoj Prodekan za nastavu i studentska pitanja Voditelj ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu Odlukom dekana imenovana radna skupina
3.1.4.	Uspostava i početak rada tijela/povjerenstava/radnih skupina sukladno novom Pravilniku o sustavu osiguravanja kvalitete Međimorskog veleučilišta u Čakovcu i Priručniku sustava osiguravanja kvalitete	Studen i	Izvešće Voditelja Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu o uspostavi i početku rada tijela/povjerenstava/radnih skupina	Odluke o imenovanju članova Povjerenstva za kvalitetu; KLASA 039-04/25-01/9 (ISUP) Tijekom 2025. godine održano je 4 sjednica Povjerenstva za kvalitetu; KLASA 039-01/25-01/3,4,5,6 (ISUP) Izrađeni su operativni planovi za 2025. godinu po ustrojstvenim jedinicama (UJ1 i dekanat, UJ2 za poslove knjižnice studentska pitanja i poslove	Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



				studentskog standarda i UJ3 za kvalitetu); <i>PL-1-05-2025, PL-1-06-2025, PL-1-07-2025.</i>	
3.1.5.	Priprema za provedbu unutarnjeg vrednovanja na temelju Plana samoanalize trenutnog stanja sustava osiguravanja kvalitete i ispunjenosti zahtjeva AZVO standarda kvalitete	Prosinac	Izvešće o utvrđenim činjenicama stanja SOK-a i ispunjenosti zahtjeva AZVO standarda kvalitete sukladno Planu samoanalize	Izrada izvješća o utvrđenim činjenicama stanja SOK-a i ispunjenosti zahtjeva AZVO standarda kvalitete u tijeku	Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu
3.2. Uključivanje u aktivnosti osiguravanja kvalitete cjelokupnog kolektiva Veleučilišta					
3.2.1	Informiranje djelatnika Veleučilišta o novim zahtjevima i potrebama SOK-a	Prema potrebi	Zapisnik sastanka/radionice	Tijekom 2025. održano je 16 radnih sastanaka na temu sustava osiguravanja kvalitete; KLASA 039-04/25-01/10 (ISUP) Tijekom 2025. godine održane su 4 sjednice Povjerenstva za kvalitetu; KLASA 039-01/25-01/3,4,5,6 (ISUP)	Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu
3.2.2.	Standardizacija procedura, mehanizma, metoda i obrazaca aktivnosti osiguravanja kvalitete	Kontinuirano	Donesene nove procedure, radne upute i obrasci prema potrebi sukladno novom Priručniku SOK-a	U 2025. godini doneseno je 9 planova, 7 procedura, 32 obrasca, 14 anketnih upitnika i 6 izvješća sukladno novom sustavu osiguravanja kvalitete; <i>OBR-1-01-2025_Lista dokumenata i zapisa</i>	Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu Tijela/povjerenstva sukladno Pravilniku o sustavu osiguravanja kvalitete i Priručniku sustava osiguravanja kvalitete
3.2.3.	Informiranje o radu i rezultatima rada sustava osiguravanja kvalitete	Kontinuirano	Na mrežnim stranicama objavljeni novodoneseni opći akti, procedure, radne upute i obrasci te izvješća obvezujuća sukladno Priručniku SOK-a	Novodoneseni opći akti, procedure, radne upute i obrasci te izvješća objavljeni su na mrežnoj stranici Veleučilišta (javni), na Google disku SOK-a (samo za zaposlenike i studente) i/ili su dionici informirani direktno putem maila.	Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu Tijela/povjerenstva sukladno Pravilniku o sustavu osiguravanja kvalitete i Priručniku sustava osiguravanja kvalitete



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



Informatički specijalist za informatičku i tehnološku podršku

3.3. Kontinuirano praćenje zahtjeva standarda osiguravanja kvalitete utvrđenih ESG standardima i smjericama za unutarnje osiguravanje kvalitete i standarda kvalitete Agencije za znanost i visoko obrazovanje i usklađivanje s novim zahtjevima

3.3.1.	Praćenje, priprema i ažuriranje dokumentacije za provedbu postupaka vanjskih vrednovanja (inicijalna akreditacija i reakreditacija) od strane Agencije za znanost i visoko obrazovanje	Kontinuirano	Uspostavljena evidencija zapisa o procesima i dokazima o osiguravanju kvalitete prema utvrđenim Standardima Agencije za znanost i visoko obrazovanje	Uspostavljena evidencija zapisa o procesima i dokazima o osiguravanju kvalitete u tablici <i>Djelovanje po točkama AZVO Standarda kvalitete</i> koja se nalazi na Google disku (interna baza UJ3 za kvalitetu) te se kontinuirano ažurira	Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu Tijela/povjerenstva sukladno Pravilniku o sustavu osiguravanja kvalitete i Priručniku sustava osiguravanja kvalitete
3.3.2.	Praćenje i kontinuirano usklađivanje sustava osiguravanja kvalitete s ESG standardima	Kontinuirano	Zapisi o praćenju i usklađenju sustava osiguravanja kvalitete	UJ3 za kvalitetu i Povjerenstvo za kvalitetu rade na kontinuiranom usklađivanju sustava osiguravanja kvalitete Veleučilišta s trenutnim zahtjevima AZVO i ESG standarada; <i>Djelovanje po točkama AZVO Standarda kvalitete</i>	Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu Tijela/povjerenstva sukladno Pravilniku o sustavu osiguravanja kvalitete i Priručniku sustava osiguravanja kvalitete

4. RAZVOJ LJUDSKIH, MATERIJALNIH I NEMATERIJALNIH RESURSA

4.1. Razvoj ljudskih potencijala kroz kontinuirano stručno i akademsko usavršavanje zaposlenika Veleučilišta

4.1.1.	Poticanje zaposlenika za kontinuirano obrazovanje i usavršavanje u svrhu stjecanja suvremenih znanja, vještina i kompetencija, radi stručnog razvoja i primjene u radnim/nastavnim procesima	Kontinuirano	Izvešća o stručnom usavršavanju	Veleučilište osigurava financijska sredstva za stručna usavršavanja u iznosu od 796,34 eur po zaposleniku u kalendarskoj godini prema Odluci KLASA 602-12/25-02/2 (ISUP) Tijekom 2025. godine zaposlenici su sudjelovali na 40 stručnih usavršavanja (seminara, radionica, konferencija i dr.); KLASA 130-01/25-01/2 (ISUP)	Dekan Prodekan za nastavu i studentska pitanja Prodekan za poslovanje i razvoj
--------	--	--------------	---------------------------------	--	--



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



4.1.2.	Poticanje napredovanja nastavnog osoblja u znanstveno – nastavnim i nastavnim radnim mjestima sukladno utvrđenom planu zapošljavanja	Kontinuirano	Broj nastavnika i suradnika koji su ostvarili napredovanje u znanstveno-nastavnom i nastavnom radnom mjestu	dr.sc. Sanja Obradović – napredovanje / izbor u profesora stručnog studija u trajnom zvanju dr.sc. Tibor Rodiger – napredovanje/izbor u profesora stručnog studija - započeto u 2025. mr. sc. Ivan Hegeduš - reizbor u višeg predavača - započeto u 2025. Magdalena Zeko - reizbor u višeg predavača - započeto u 2025.	Dekan Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela
4.2. Poticanje zaposlenika na stručno-znanstvenu produkciju					
4.2.1.	Poticanje na stručni i istraživački rad, objavljivanje stručnih i znanstvenih radova u indeksiranim znanstvenim časopisima	Prosinac	Izvešće UJ2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda o objavljenim stručnim i znanstvenim radovima prema CroRIS-u	28% od ukupnog broja objavljenih radova u 2025.g. su radovi najviše razine (A1) Sumarni izvještaj iz CroRIS-a o objavljenim stručnim i znanstvenim radovima za 2025.g. izrađen je i pohranjen u internu dokaznu evidenciju SOK-a (Točka 4.3.6.)	Dekan Prodekan za poslovanje i razvoj UJ2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda Pročelnici Odjela Nastavnici
4.2.2.	Organizacija i/ili sudjelovanje na domaćim ili međunarodnim znanstvenim i/ili stručnim skupovima, konferencijama ili okruglim stolovima u sklopu kojeg je objavljen i/ili predstavljen rad	Prosinac	Izvešće Prodekana za poslovanje i razvoj o broju sudjelovanja i organiziranim znanstvenim i/ili stručnim skupovima, konferencijama i okruglim stolovima, te broju objavljenih i prezentiranih radova (CroRIS)	Tijekom 2025.g. organizirana je ESD konferencija Veleučilišta https://www.esd-conference.com/past-conferences Ujedno Veleučilište je bilo suorganizator sljedećih konferencija: Ugovor KLASA: 130-01/25-02/1 (ISUP) https://www.entrenova.org/conference UGOVOR O SUORGANIZACIJI 26. Međunarodnog simpozija o kvaliteti 26. Međunarodnog simpozija o kvaliteti „Kvaliteta - jučer, danas, sutra, 2.- 4.2025 https://hdmk.hr/26-medunarodni-simpozij/ Sumarni izvještaj iz CroRIS-a o objavljenim stručnim i znanstvenim radovima za 2025.g. zrađen je i pohranjen u internu dokaznu evidenciju SOK-a (Točka 4.3.6.)	Dekan Prodekan za poslovanje i razvoj Nastavnici
4.2.3.	Razvijanje partnerskih odnosa s drugim akademskim institucijama i	Prosinac	Broj sklopljenih sporazuma o suradnji	Sklopljena su dva sporazuma i to sa: Giustino Fortunato University, Italija i Xuzhou University of Technology, Kina	Prodekan za poslovanje i razvoj Nastavnici



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



	vanjskim dionicima, u svrhu pristupa najnovijim saznanjima i istraživačkim mogućnostima, razmjena resursa, sudjelovanje u zajedničkim projektima i stjecanje novih kompetencija		Broj realiziranih zajedničkih projekata	U tijeku pregovori detaljnije suradnje i zajedničkih projekata s Xuzhou University of Technology	
4.2.4.	Unapređivanje izdavačke djelatnosti te sudjelovanje nastavnika u radu uredništva znanstvenih, stručnih i popularizacijskih publikacija	Prosinac	Broj izdanih publikacija Izvešće Povjerenstva za izdavačku djelatnost	Tijekom 2025. godine izdane su: 1. Zbirka zadata iz Poslovnih financija, 1. izmijenjeno i dopunjeno izdanje; Ivana Bujan Katanec 2. Relacijske baze podataka i SQL; Sanja Brekalo 3. Marketing u sportu; Andrijana Kos Kavran Milijanka Ratković Miha Lesjak 4. Računovodstvo malih i srednjih poduzetnika; Toni Miljak Izdana su dva broja Zbornika radova MEV-a: 1. 2025., br. 1 (lipanj): 5 radova (od toga jedan rad na engleskom jeziku) 2. 2025., br. 2 (prosinac): 12 radova (od toga jedan rad na engleskom jeziku) i dva broja CRDJ časopisa: 1. 2025, br. 1 (lipanj): 5 izvorna znanstvena članka 1 pregledni rad 2. 2025, br. 2 (rujan): 6 izvorna znanstvena članka Izvešće o izdavačkoj djelatnosti za 2025. g. usvojeno je u veljači 2026.; KLASA 032-03/26-01/4 (ISUP)	Prodekan za poslovanje i razvoj Povjerenstvo za izdavačku djelatnost



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



4.2.5.	Poticanje novozaposlenih i zaposlenika bez iskustva u provođenju projekata na aktivno uključivanje u provođenje projekata.	Prosinac	Broj aktivno uključenih zaposlenika u rad na projektima (CroRIS)	3 zaposlenika aktivno je uključenih u rad na projektima: Mirjana Trstenjak, Klementina Novak i Elena Dretar na projektima U Ludbregu raSTEM (21.ožujak 2025. - 21. ožujak 2027.) i Jačanje kapaciteta Akceleratora za održivo društvo u STEM području – sportski način života i očuvanje okoliša (21. ožujak 2025. - 21. ožujak 2027.)	Prodekan za poslovanje i razvoj Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici odjela Voditelj Ustrojstvene jedinice 1 za pravne poslove i koordinaciju rada ustrojstvenih jedinica
4.2.6.	Provedba ankete samovrednovanja nastavnika i ustanove	Prosinac	Izrađeno izvješće po anketi samovrednovanja nastavnika	Nije provedeno – u listopadu 2025. donesena Procedura o provođenju anketa i novi anketni obrazac s utvrđenim novim rokom za provođenje <i>Ankete za samovrednovanja nastavnika i ustanove</i> (lipanj-srpanj)	Prodekan za nastavu i studentska pitanja
4.2.7.	Provedba suradničkog vrednovanja nastavnika	Prosinac	Izrađeno izvješće po suradničkom vrednovanju nastavnika	Suradničko vrednovanje nastave je provedeno i obrasci sa završnim bilješkama pohranjeni; KLASA:039-04/25-01/1, 039-01/26-04/1 (ISUP)	Prodekan za nastavu i studentska pitanja
5. MOBILNOST I MEĐUNARODNA SURADNJA					
5.1. Početak i osiguravanje kontinuiteta rada Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni u kontekstu provođenja aktivnosti vezanih uz programe mobilnosti i međunarodnu suradnju					
5.1.1.	Koordinacija i podrška u provođenju programa međunarodne mobilnosti	Kontinuirano	Ugovori o suradnji sa srodnim visokoškolskim ustanovama u inozemstvu Natjecaji za mobilnost Ugovori o mobilnosti	Tijekom 2025. U okviru Erasmus+ KA171 projekta sklopljen je sporazum s Gruzijom i Marokom, kao dio konzorcija s veleučilištem PAR u Rijeci, te sa sveučilištem Giustino Fortunato u Beneventu, Italija Tijekom 2025. nije bilo objavljenih natječaja za mobilnost, već su objavljivani rezultati natječaja objavljenih tijekom 2024.g. https://www.mev.hr/natjecaji/?_natjecaj_katego_rije=erasmus Tijekom 2025.g. sklopljeno je osam partnerskih ugovora za Erasmus+ mobilnost; podaci dostupni u Godišnjem izvješće o aktivnostima mobilnosti i međunarodne suradnje za 2025.g. IZV-1-11-2026	Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Erasmus koordinator



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



5.1.2.	Vođenje postupaka priznavanja i vrednovanja ishoda učenja i ECTS bodova	Kontinuirano	Primjeri vrednovanja i priznavanja ishoda učenja ECTS bodova stečenih na inozemnim visokim učilištima	U ak.god. 2024./2025. podneseno je 16 zahtjeva (7 MTS, 1 DMTS, 8 RAČ) za priznavanje kolegija/ispita, te izrađeno 9 rješenja KLASA: 053-02/24-07/X (ISUP) Za ak.god. 2024./2025. podneseno je 8 zahtjeva (4 MTS, 3 RAČ, 1 OR) za prijelaz na studije Veleučilišta uz priznavanje prethodnog razdoblja studiranja i prethodnog učenja. Po podnesenim zahtjevima doneseno je 8 odluka. Svi predmeti na KLASI:053-02/24-05/X (ISUP)	Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Prodekan za nastavu i studentska pitanja Erasmus koordinator ECTS koordinator
5.1.3.	Pružanje podrške sudionicima u internacionalnim iskustvima	Kontinuirano	Zapisi i dokazi o aktivnostima pružanja podrške (npr. stručna literatura na stranom jeziku, poduke stranih jezika, student buddy, ankete, izvješća)	Dolaznim studentima omogućen je tečaj hrvatskog jezika. Na raspolaganju je buddy student za pomoć i prilagodbu od smještaj i administrativnih radnji do uključenja u nastavu i nastavni proces. Tijekom 2025. bilo je aktivno 6 studenata buddyja. Tiskani su novi promotivni materijali za potrebe Erasmus+ na hrvatskom i engleskom jeziku. Zapisi i dokazi navedeni su u Godišnjem izvješću o provedenim aktivnostima mobilnosti i međunarodne suradnje Erasmus koordinadora, IZV-1-11-2026	Voditelj Jedinice za kvalitetu Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Erasmus koordinator Prodekan za nastavu i studentska pitanja Nastavnici
5.1.4.	Sustavno analiziranje provedenih aktivnosti i izvještavanje, usmjereno na poboljšanje kvalitete usluga i učinkovitije informiranje	Prosinac	Godišnje izvješće o provedenim aktivnostima mobilnosti i međunarodne suradnje Održavanje mrežne stranice Veleučilišta na engleskom jeziku	Izrađeno je Godišnje izvješće o provedenim aktivnostima mobilnosti i međunarodne suradnje, IZV-1-11-2026 Tijekom 2026. u Plan nabave uvrštena je Usluga nadogradnje mrežne stranice Veleučilišta čijom nadogradnjom se planira proširenje sadržaja stranice na engleskom jeziku uz mogućnost automatskog prevođenja internih akata Veleučilišta.	Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Informatički specijalist za informatičku i tehnološku podršku

5.2. Jačanje aktivnosti za mobilnost i međunarodnu suradnju studenata i zaposlenika na Veleučilištu



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



5.2.1.	Poticanje aktivnog sudjelovanja studenata i nastavnika Veleučilišta u odlaznoj mobilnosti u svrhu promocije Veleučilišta, studijskih programa i mogućnosti studiranja na Veleučilištu	Kontinuirano Godišnje izvješće do kraja prosinaca	Broj studenata u odlaznoj mobilnosti Broj nastavnika u odlaznoj mobilnosti Godišnje izvješće o provedenim aktivnostima mobilnosti i međunarodne suradnje	Odlazna mobilnost studenata: 1 studentica studij, 12 studenata BIP Odlazna mobilnost nastavnika: 12 Izrađeno Godišnje izvješće o provedenim aktivnostima mobilnosti i međunarodne suradnje Erasmus koordinatora pohranjeno pod oznakom IZV-1-11-2026	Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela
5.2.2.	Aktivna promocija programa međunarodne mobilnosti	Godišnje izvješće do kraja prosinaca	Brošure i promotivni materijali na hrvatskom i engleskom jeziku Redovito održavane prezentacije i/ili radionice o programima međunarodne mobilnosti Održan minimalno jedan Erasmus info dan za studente tijekom akademske godine Godišnje izvješće o provedenim aktivnostima mobilnosti i međunarodne suradnje	Tijekom 2025.g. tiskani su novi promotivni materijali za potrebe Erasmus+ na hrvatskom i engleskom jeziku. Prezentacije o programima međunarodne mobilnosti održane su u sklopu Erasmus info dana za studente svih studijskih programa Veleučilišta. Erasmus info dan za studente održan je 20. studenog 2025.g. Izrađeno Godišnje izvješće o provedenim aktivnostima mobilnosti i međunarodne suradnje Erasmus koordinatora i pohranjeno pod oznakom IZV-1-11-2026	Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Erasmus koordinator Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela
5.2.3.	Provedba Erasmus anketa dolaznih i odlaznih studenata	Prosinac	Izrađena izvješća po Erasmus anketama	Izrađeno <i>Izvješće analize anketa o zadovoljstvu studenata uključenih u program odlazne mobilnosti (ERASMUS) u 2025.</i> i pohranjeno pod oznakom IZV-3-17-2026 Izrađeno izvješće <i>Report on Students feedback form on the mobility program satisfaction (ERASMUS) - Foreign Students in 2025.</i> i pohranjeno pod oznakom IZV-3-18-2026	Erasmus koordinator
5.3. Poticanje partnerstva s međunarodnim institucijama					
5.3.1.	Sudjelovanje na međunarodnim konferencijama	Kontinuirano	Izvješća o stručnim usavršavanjima	Tijekom 2025.g. pet zaposlenika sudjelovalo je na međunarodnim konferencijama E. Dretar, V. Križaić, S. Baksa, M. Trstenjak, I. Klopota,	Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



				Izvešća o stručnim usavršavanjima pohranjena na KLASI: 130-01/25-01/2 (ISUP)	Prodekan za poslovanje i razvoj
5.3.2.	Jačanje jezičnih i interkulturalnih kompetencija, dijeljenje know-how principa (znanje i iskustvo)	Kontinuirano	Gostujuća predavanja i/ili suradnje s međunarodnim stručnjacima	Putem Erasmus+ programa poučavanja predavanja je održalo dvoje nastavnika, i to Ani Kalandija iz Gruzije (12.11.2025. University Kutaisi) na studiju Menadžment turizma i sporta i Georgi Mushkudiani (19.12.2025. European University) također iz Gruzije, na smjeru Računarstvo. Svi podaci dostupni su u Godišnjem izvješću o provedenim aktivnostima mobilnosti i međunarodne suradnje Erasmus koordinатора IZV-1-11-2026	Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Prodekan za poslovanje i razvoj
6. ODRŽIVOST, DRUŠTVENA ODGOVORNOST I INFORMIRANJE					
6.1. Vođenje aktivne upisne politike s ciljem povećavanja broja visokoobrazovanih u regiji sjeverozapadne RH i dostupnosti obrazovanja za socijalno ugrožene skupine					
6.1.1.	Redovita ažuriranja i objava postupaka i kriterija za selekciju i upis studenata na mrežnoj stranici Veleučilišta	Kontinuirano Godišnje izvješće do kraja prosinca za prethodnu akademsku godinu	Javno dostupni (objavljeni) zadnji aktualni kriteriji i postupci za selekciju i upis studenata Godišnja izvješće o atraktivnosti studijskih programa Povratne informacije studenata o zadovoljstvu s priznavanjem prethodnog učenja i kvalifikacija	Javno su dostupni (objavljeni) zadnji aktualni kriteriji i postupci za selekciju i upis studenata na mrežnoj stranici Veleučilišta. Izvešća o atraktivnosti studijskih programa izrađena su i pripremljena za sjednicu Povjerenstva za kvalitetu. Ista se po usvajanju objavljuju na mrežnoj stranici Veleučilišta. Izvešće analize ankete studenata prelaznika o kvaliteti priznavanja i vrednovanja prethodnog učenja za ak.god. 2024./2025. je izrađeno i pohranjeno pod oznakom IZV-3-23-2026	Prodekan za nastavu i studentska pitanja Voditelj ustrojstvene jedinice 2 za poslove knjižnice, studentska pitanja i poslove studentskog standarda Informatički specijalist za informatičku i tehnološku podršku
6.1.2.	Suradnja s uredom za akademsko priznavanje i Agencijom za znanost i visoko obrazovanje	Prema potrebi	Primjena smjernica ureda za akademsko priznavanje i Agencije za znanost i visoko obrazovanje u postupcima upisne politike Veleučilišta	NISpVU koordinatore Veleučilišta svake godine provodi verifikaciju uvjeta upisa putem Nacionalnog informacijskog sustava prijave na visoka učilišta (NISpVU) kod Agencije za znanost i visoko obrazovanje (AZVO)	Voditelj ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu
6.2. Povećanje prepoznatljivosti Veleučilišta i učinkovita komunikacija s javnošću					



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



6.2.1.	Izrada informativnih paketa za nove studente koji uključuju ključne informacije o upisu, studijskim programima, studentskom životu i mogućnostima za profesionalni razvoj	Do kraja godine	Izrađeni i distribuirani informativni paketi novoupisanim studentima	Izrađen je <i>Kratki vodič za studente koji su upisali Međimursko veleučilište u Čakovcu</i> u obliku brošure i plakata i distribuiran studentima prilikom upisa	Voditelj Jedinice za kvalitetu Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela
6.2.2.	Ostvarivanje suradnje s medijima za promociju kroz intervjue, članke i reportaže	Kontinuirano	Ugovori o suradnji i medijski zapisi	Za 2025. zaključene su narudžbenice s pet gospodarskih subjekata koji pružaju usluge medijskog oglašavanja u elektroničkim i tiskanim medijima Nbr. 22, 23, 24, 25, 26/2025; dokazi o uslugama pohranjeni u knjigovodstvenim evidencijama uz račune	Dekan Prodekan za poslovanje i razvoj
6.2.3.	Redovito ažuriranje mrežne stranice Veleučilišta i profila društvenih mreža s informacijama o studijskim programima, događanjima i postignućima studenata i nastavnika	Kontinuirano	Evidencija ažuriranja i objavljivanja na mrežnoj stranici Veleučilišta i profilima društvenih mreža	Izrađena je Evidencija ažuriranja i objavljivanja na mrežnoj stranici Veleučilišta i profilima društvenih mreža OBR-1-02-2025 koja se redovito ažurira i pohranjena je u internu dokaznu evidenciju SOK-a	Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za kvalitetu Prodekan za nastavu i studentska pitanja Informatički specijalist za informatičku i tehnološku podršku Imenovani koordinatori
6.2.4.	Organizacija promotivnih događanja na Veleučilištu i radionica za potencijalne studente te sudjelovanje Veleučilišta na sajmovima obrazovanja i sličnim manifestacijama	Kontinuirano	Broj organiziranih promotivnih događaja i broj sudionika na istima naveden u godišnjem izvješću prodekana za poslovanje i razvoj Broj posjećenih sajмова i sličnih manifestacija	Održan je Dan otvorenih vrata Veleučilišta 18.3.2025. u sklopu kojeg su nastavnici i studenti predstavili studijske programe. U sklopu Festivala znanosti 7.5.2025. organizirana je radionica za potencijalne studente na temu Urbane mreže. Sudjelovanje na Festivalu studiranja i studentskog života EduFest, 25.11.2025., NSK Zagreb Sudjelovanje na Danima karijera u srednjim školama: 7 Svi podaci navedeni su u Izvješću Prodekana za poslovanje i razvoj za 2025.g., IZV-1-13-2026	Prodekan za poslovanje i razvoj Prodekan za nastavu i studentska pitanja Pročelnici Odjela Zaposlenici



Međimursko veleučilište u Čakovcu

Sustav osiguravanja kvalitete



6.2.5.	Uključivanje alumni studenata u promotivne aktivnosti	Kontinuirano	Broj alumni studenata koji sudjeluju u promociji Veleučilišta i dijele svoja iskustva s potencijalnim studentima Godišnje izvješće o radu Alumni kluba	Tijekom 2025.g. u promotivnim aktivnostima sudjelovalo je troje alumni studenata; poveznice na objave događaja: https://www.facebook.com/share/p/1CFR2DZyTD/ https://www.mev.hr/novost/predavanje-na-temu-uvod-u-kiberneticku-sigurnost-kao-clan-defenzivnog-blue-tima/ Tijekom 2025. izrađena je nova evidencija Alumni studenata, pripremljen Pravilnik Alumni kluba MEV-a, te se u do ožujka 2026. očekuje održavanje konstituirajuće sjednice Alumni kluba sukladno novom uređenju	Prodekan za poslovanje i razvoj Voditelj Ustrojstvene jedinice 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni Alumni koordinator

* ulogu imenovana voditelja cjeloživotnog obrazovanja preuzima u trenutku zapošljavanja voditelj UJ 3 za mobilnost, cjeloživotno obrazovanje i alumni

KLASA: 007-06/26-01/2
URBROJ: 144-06-26-2

	Osoba/tijelo	Datum
Izradio:	Voditelj UJ za kvalitetu	6. veljače 2026.
Predano na mišljenje:	Povjerenstvu za kvalitetu	16. veljače 2026.
Na znanje:	Vijeće Veleučilišta	19. veljače 2026.
Usvojeno:	Upravno vijeće	6. ožujka 2026.



MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE U ČAKOVCU

Bana Josipa Jelačića 22/a, 40000 Čakovec

tel.040/396-990, fax.040/396-980

Na temelju članka 6. Pravilnika o sustavu osiguravanja kvalitete Međimurskog veleučilišta u Čakovcu, Upravno vijeće Međimurskog veleučilišta u Čakovcu na 50. sjednici održanoj 6. ožujka 2026.g. donijelo je

ODLUKU o usvajanju

I. Usvaja se Izvešće o realizaciji Godišnjeg akcijskog plana aktivnosti osiguravanja kvalitete za 2025. godinu prema sadržaju Izvešća koje čini prilog ove Odluke.

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 007-02/26-01/1

URBROJ: 144-11-26-5

Čakovec, 6. ožujka 2026.




Predsjednica Upravnog vijeća
Dijana Mandić, dipl. iur.